DAS FACHBODENREGALSYSTEM
Rauscher F.X. Lagertechnik GmbH
Kapellengasse 17 | 86381 Krumbach
Telefon +49 (0)8282 620920-0 | Fax +49 (0)8282 620920-25
info@rauscher-fx.de | www.rauscher-fx.de
ww
w.
ra

2000 400 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A00649Z
2000 500 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A01249Z
2000 600 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A01849Z
2000 800 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A03049Z
2000 1000 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A04249Z
2200 300 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A00055Z
2200 400 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A00655Z
2200 500 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A01255Z
2200 600 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A01855Z
2200 800 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A03055Z
2200 1000 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A04255Z
2500 300 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A00064Z
2500 400 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A00664Z
2500 500 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A01264Z
2500 600 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A01864Z
2500 800 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A03064Z
2500 1000 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A04264Z
3000 300 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A00079Z
3000 400 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A00679Z
3000 500 30 1000 geschraubt verzinkt 373RZ11A01279Z

mm
Breite
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
45 8 20 geschraubt verzinkt 37S00ZZG000002
Typ 1: Verbindung eines Doppelrahmens ohne Diagonalverbandanschluss
Typ 2: Befestigungsset für Diagonalverband im Doppelfeld
Es wird pro Doppelrahmen ein Befestigungsset benötigt, unabhängig vom Diagonalverband.
Es wird pro Diagonalverband ein Befestigungsset benötigt.
| 8
Breite
mm
Tiefe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
30 40 Kunststoff, gesteckt schwarz P0BKSV0400302
Regalprofilkappe
Die Kappe dient als oberer Abschluss eines Regalprofils. Pro Regalprofil wird eine Kappe benötigt
(2 Stück pro Einzelrahmen).
Breite

Wandbefestigungswinkel inkl. Befestigungsmaterial
Der Winkel dient zur Standsicherheit von Einzelregalzeilen vor Wänden. Beim Einsatz von Teles-
kopschubladen und Regalkästen ist eine Sicherung gegen Kippen vorgeschrieben. Die Befestigung
am Gebäude muss zuvor mit dem Gebäudeeigentümer abgestimmt werden.
9 |
Wir organisieren Ihre Welt.
Fachbreite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
Belastung
kg
Oberfläche Bestell-Nr.
970 300 33 100 verzinkt 373F01097030Z
970 400 33 100 verzinkt 373F01097040Z
970 500 33 100 verzinkt 373F01097050Z
970 600 33 100 verzinkt 373F01097060Z
970 800 33 150 verzinkt 373F01097080Z
970 1000 33 150 verzinkt 373F01097100Z
970 300 33 150 verzinkt 373F01097030ZF*
970 400 33 150 verzinkt 373F01097040ZF*
970 500 33 150 verzinkt 373F01097050ZF*
970 600 33 150 verzinkt 373F01097060ZF*
970 800 33 200 verzinkt 373F01097080ZH*
970 1000 33 200 verzinkt 373F01097100ZH*
1270 300 33 100 verzinkt 373F01127030Z
1270 400 33 100 verzinkt 373F01127040Z
1270 500 33 100 verzinkt 373F01127050Z
1270 600 33 100 verzinkt 373F01127060Z
1270 800 33 100 verzinkt 373F01127080Z
1270 1000 33 100 verzinkt 373F01127100Z
1270 300 33 150 verzinkt 373F01127030ZF*
1270 400 33 150 verzinkt 373F01127040ZF*
1270 500 33 150 verzinkt 373F01127050ZF*
1270 600 33 150 verzinkt 373F01127060ZF*
1270 800 33 150 verzinkt 373F01127080ZF*
1270 1000 33 150 verzinkt 373F01127100ZF*
Fachboden
Die Fachböden werden im Raster von 50 mm in die Nocken des Regalrahmens eingehängt.
Fachböden mit Sonderbreiten sind auf  Wunsch möglich. Wir beraten Sie gerne.
* Traglasterhöhung durch Unterzug (siehe Seite 13)
| 10
Fachbreite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
Belastung
kg
Oberfläche Bestell-Nr.
970 300 33 100 verzinkt 373F02097030Z
970 400 33 100 verzinkt 373F02097040Z
970 500 33 100 verzinkt 373F02097050Z
970 600 33 100 verzinkt 373F02097060Z
970 800 33 150 verzinkt 373F02097080Z
970 1000 33 150 verzinkt 373F02097100Z
970 300 33 150 verzinkt 373F02097030ZF*
970 400 33 150 verzinkt 373F02097040ZF*
970 500 33 150 verzinkt 373F02097050ZF*
970 600 33 150 verzinkt 373F02097060ZF*
970 800 33 200 verzinkt 373F02097080ZH*
970 1000 33 200 verzinkt 373F02097100ZH*
1270 300 33 100 verzinkt 373F02127030Z
1270 400 33 100 verzinkt 373F02127040Z
1270 500 33 100 verzinkt 373F02127050Z
1270 600 33 100 verzinkt 373F02127060Z
1270 800 33 100 verzinkt 373F02127080Z
1270 1000 33 100 verzinkt 373F02127100Z
1270 300 33 150 verzinkt 373F02127030ZF*
1270 400 33 150 verzinkt 373F02127040ZF*
1270 500 33 150 verzinkt 373F02127050ZF*
1270 600 33 150 verzinkt 373F02127060ZF*
1270 800 33 150 verzinkt 373F02127080ZF*
1270 1000 33 150 verzinkt 373F02127100ZF*
Fachboden geschlitzt
Die geschlitzten Fachböden werden in Verbindung mit Trennblechen eingesetzt. Die Schlitze im jeweiligen
Fachboden dienen zur Aufnahme der Trennbleche im Raster von 60 mm.
Tiefe
mm
Höhe
mm
Breite Steckfläche
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
300 160 80 gesteckt verzinkt 370ZK030160Z
400 160 80 gesteckt verzinkt 370ZK040160Z
500 160 80 gesteckt verzinkt 370ZK050160Z
600 160 80 gesteckt verzinkt 370ZK060160Z
800 160 80 gesteckt verzinkt 370ZK080160Z
Klemmtrennwinkel
Die Klemmtrennwinkel werden auf den Fachboden aufgesteckt. Durch stufenlose Verstellbarkeit wird die
bestmögliche Ausnutzung des Faches erreicht.
Fachböden mit Sonderbreiten sind auf  Wunsch möglich. Wir beraten Sie gerne.
Weitere Höhen sind auf Wunsch möglich. Wir beraten Sie gerne.
* Traglasterhöhung durch Unterzug (siehe Seite 13)
11 |
Wir organisieren Ihre Welt.
Höhe*
mm
Tiefe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
100 300 gesteckt verzinkt 370FT0030010Z
100 400 gesteckt verzinkt 370FT0040010Z
100 500 gesteckt verzinkt 370FT0050010Z
100 600 gesteckt verzinkt 370FT0060010Z
100 800 gesteckt verzinkt 370FT0080010Z
100 1000 gesteckt verzinkt 370FT0100010Z
200 300 gesteckt verzinkt 370FT0030020Z
200 400 gesteckt verzinkt 370FT0040020Z
200 500 gesteckt verzinkt 370FT0050020Z
200 600 gesteckt verzinkt 370FT0060020Z
200 800 gesteckt verzinkt 370FT0080020Z
200 1000 gesteckt verzinkt 370FT0100020Z
300 300 gesteckt verzinkt 370FT0030030Z
300 400 gesteckt verzinkt 370FT0040030Z
300 500 gesteckt verzinkt 370FT0050030Z
300 600 gesteckt verzinkt 370FT0060030Z
300 800 gesteckt verzinkt 370FT0080030Z
300 1000 gesteckt verzinkt 370FT0100030Z
400 300 gesteckt verzinkt 370FT0030040Z
400 400 gesteckt verzinkt 370FT0040040Z
400 500 gesteckt verzinkt 370FT0050040Z
400 600 gesteckt verzinkt 370FT0060040Z
400 800 gesteckt verzinkt 370FT0080040Z
400 1000 gesteckt verzinkt 370FT0100040Z
500 300 gesteckt verzinkt 370FT0030050Z
500 400 gesteckt verzinkt 370FT0040050Z
500 500 gesteckt verzinkt 370FT0050050Z
500 600 gesteckt verzinkt 370FT0060050Z
500 800 gesteckt verzinkt 370FT0080050Z
500 1000 gesteckt verzinkt 370FT0100050Z
600 300 gesteckt verzinkt 370FT0030060Z
600 400 gesteckt verzinkt 370FT0040060Z
600 500 gesteckt verzinkt 370FT0050060Z
600 600 gesteckt verzinkt 370FT0060060Z
600 800 gesteckt verzinkt 370FT0080060Z
600 1000 gesteckt verzinkt 370FT0100060Z
Trennblech
Trennbleche können in Verbindung mit den geschlitzten Fachböden zur fixierten
Unterteilung von Regalfächern eingesetzt werden. Hierzu werden die Trennble-
che in die Schlitzung der Fachböden eingesteckt.
*Die Höhe wird gemessen von Oberkante Fachboden zu Oberkante des darüber-
liegenden Fachbodens. Es sind 33 mm von der angegebenen Höhe abzuziehen
um das Maß für die lichte Fachhöhe zu erhalten.
| 12
für Fachbreite
mm
Belastung
kg
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
300 +50 gesteckt verzinkt 370FUT0030Z
400 +50 gesteckt verzinkt 370FUT0040Z
500 +50 gesteckt verzinkt 370FUT0050Z
600 +50 gesteckt verzinkt 370FUT0060Z
800 +50 gesteckt verzinkt 370FUT0080Z
1000 +50 gesteckt verzinkt 370FUT0100Z
Unterzug Fachboden
Bei höherer Belastung des Fachbodens lässt sich die Tragkraft durch Einstecken eines Unterzugs
individuell erhöhen. Dies kann auch nachträglich in bereits eingebautem Zustand erfolgen. Die Trag-
kraft eines Fachbodens kann einmalig um 50 kg erhöht werden.
Breite
mm
Höhe
mm
Tiefe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
970 90 8 gesteckt verzinkt 373FZ020970Z
1270 90 8 gesteckt verzinkt 373FZ021270Z
Vorsatzleiste
Die Vorsatzleiste dient als Schutz gegen das Herausfallen von kleinen Lagergütern innerhalb des Regal-
fachs, bzw. verhindert ein Durchschieben von Lagergütern oder Regalkästen auf der Rückseite des ver-
wendeten Regalfaches. Sie kann vorne oder hinten am Fachboden angebracht werden und wird einfach in
die Nocken des Regalrahmens eingehängt.
Weitere Breiten sind auf Wunsch möglich. Wir beraten Sie gerne.
Breite
mm
Regaltiefe
mm
Belastung
kg
Oberfläche Bestell-Nr.
970 300 50 verzinkt 373F04097030Z
970 400 50 verzinkt 373F04097040Z
970 500 50 verzinkt 373F04097050Z
970 600 50 verzinkt 373F04097060Z
1270 300 50 verzinkt 373F04127030Z
1270 400 50 verzinkt 373F04127040Z
1270 500 50 verzinkt 373F04127050Z
1270 600 50 verzinkt 373F04127060Z
Schrägfachboden
Der Schrägfachboden wird in die Rasternocken der Regalrahmen eingehängt. Er ist mit einem An-
schlag vorne ausgestattet.
Weitere Breiten sind auf Wunsch möglich. Wir beraten Sie gerne.

970 600 70 mit Trennwand gesteckt verzinkt 37S0035GU9760M
970 400 150 mit Trennwand gesteckt verzinkt 37S0035GU9740HM
970 500 150 mit Trennwand gesteckt verzinkt 37S0035GU9750HM
970 600 150 mit Trennwand gesteckt verzinkt 37S0035GU9760HM
Set Schubladenunterteilung aus Metall
Breite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
145 385 70 eingelegt verzinkt 373ZS0L401507Z
145 485 70 eingelegt verzinkt 373ZS0L501507Z
145 585 70 eingelegt verzinkt 373ZS0L601507Z
145 385 150 eingelegt verzinkt 373ZS0L401515Z
145 485 150 eingelegt verzinkt 373ZS0L501515Z
145 585 150 eingelegt verzinkt 373ZS0L601515Z
Längsschale Raster für Trennwände 33 mm
Breite
mm
Höhe

Oberfläche Bestell-Nr.
7 verzinkt P0BSBR073520
Sicherungsbolzen
Zur Sicherung von Fachböden in Verbindung mit Lagerkästen
Breite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
Raster für
Trennwand
Oberfläche Bestell-Nr.
160 300 65 30 verzinkt 373FZ06A0630Z
160 400 65 30 verzinkt 373FZ06A0640Z
160 500 65 30 verzinkt 373FZ06A0650Z
160 300 110 30 verzinkt 373FZ06B0630Z
160 400 110 30 verzinkt 373FZ06B0640Z
160 500 110 30 verzinkt 373FZ06B0650Z
Lagerkasten

Wir organisieren Ihre Welt.
| 20
Einsatz zur flexiblen Ausstattung mit spezifischem Zubehör wie Trennbügel, Trennstangen, meist als
Traversenpaar. In ein Traversenpaar können Holzfachböden oder Gitterroste eingelegt werden. Quer-
traversen werden in die Rasternocken eingesteckt.
Quertraverse gelocht
Breite
mm
Höhe
mm
Lochabstand
mm
Belastung
kg
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
970 70 100 200 gesteckt verzinkt 373T010B0970Z
1270 70 100 200 gesteckt verzinkt 373T010B1270Z
Breite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
Belastung
kg
Maschenweite
mm
Oberfläche Bestell-Nr.
970 400 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G097040Z
970 500 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G097050Z
970 600 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G097060Z
970 800 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G097080Z
1270 400 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G127040Z
1270 500 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G127050Z
1270 600 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G127060Z
1270 800 22 200 33 x 33 verzinkt 373T0G127080Z
Gitterrostboden
Die Gitterrostböden für das Fachbodenregal werden in zwei zusätzlich zu bestellende Quertraversen
eingelegt und sind nur mit diesen verwendbar.
für Feldbreite
mm
für Feldtiefe
mm
Höhe
mm
Volumen
ltr.
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
970 400 80 20 freistehend RAL7001ST 373TZA0970401A
970 500 80 30 freistehend RAL7001ST 373TZA0970501A
970 600 80 35 freistehend RAL7001ST 373TZA0970601A
970 800 80 46 freistehend RAL7001ST 373TZA0970801A
Auffangwanne
Öl-Auffangwanne für Fachbodenregale mit Gitterrostauflagen. Auffangwannen für andere Gefahrstof-
fe bitte separat anfragen.
21 |
Wir organisieren Ihre Welt.
Länge
mm
Oberfläche Bestell-Nr.
2000 schwarz 373TZT002000
Schaumstoffüberzug
Holzfachboden zur besonders schonenden Lagerung kratzempfindlicher, bzw. stoßempfindlicher Teile.
Wird in die Quertraversen eingelegt. Quertraversen müssen separat bestellt werden.
Fachbreite
mm
für Regaltiefe
mm
Höhe
mm
Belastung*
kg
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
970 300 22 200 eingelegt natur 373T0H097030H
970 400 22 200 eingelegt natur 373T0H097040H
970 500 22 200 eingelegt natur 373T0H097050H
970 600 22 200 eingelegt natur 373T0H097060H
970 800 22 200 eingelegt natur 373T0H097080H
970 1000 22 150 eingelegt natur 373T0H097100H
1270 300 22 200 eingelegt natur 373T0H127030H
1270 400 22 200 eingelegt natur 373T0H127040H
1270 500 22 200 eingelegt natur 373T0H127050H
1270 600 22 200 eingelegt natur 373T0H127060H
1270 800 22 200 eingelegt natur 373T0H127080H
1270 1000 22 150 eingelegt natur 373T0H127100H
Holzfachboden
Höhe
mm

Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
950 100 selbstklebend schwarz 373TZT000001
Gummiauflageband für Quertraverse
Zur schonenden Lagerung empfindlicher Teile.
Trennstange senkrecht
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
460 gesteckt verzinkt 373TZTS0380Z
860 gesteckt verzinkt 373TZTS0780Z
Der Rohrdurchmesser beträgt 12 mm, die Wandstärke 1,5 mm. Der Schaumstoffüberzug muss sepa-
rat betellt werden (siehe Seite 22).
für Regaltiefe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
400 gesteckt verzinkt 373TZTW0400Z
500 gesteckt verzinkt 373TZTW0500Z
600 gesteckt verzinkt 373TZTW0600Z
800 gesteckt verzinkt 373TZTW0800Z
Trennstange waagerecht
Zur Fachtrennung bei stehender Lagerung.
23 |
Wir organisieren Ihre Welt.

2200 800 verzinkt 373W1AA217072Z
2500 800 verzinkt 373W1AA247072Z
3000 800 verzinkt 373W1AA297072Z
2000 1000 verzinkt 373W1AA197092Z
2200 1000 verzinkt 373W1AA217092Z
2500 1000 verzinkt 373W1AA247092Z
3000 1000 verzinkt 373W1AA297092Z
Vollblech-Seitenwand
Die Seitenwand aus Vollblech wird zur seitlichen Abgrenzung der Regalfelder mittels eines Befestigungs-
sets in die Rahmen montiert. Das Befestigungsset muss separat bestellt werden (siehe Seite 29).
Höhe
mm
Tiefe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
1800 300 gesteckt verzinkt 373W1CA180030Z
1800 400 gesteckt verzinkt 373W1CA180040Z
1800 500 gesteckt verzinkt 373W1CA180050Z
1800 600 gesteckt verzinkt 373W1CA180060Z
1800 800 gesteckt verzinkt 373W1CA180080Z
1800 1000 gesteckt verzinkt 373W1CA180100Z
Lochblech-Seitenwand gesteckt
Lochbleche zur stirnseitigen Befestigung an den Regalen. Die Lochblechwände werden stirnseitig in
die Nocken eingehängt. Ausgerüstet mit Haken eignen sich die Lochbleche hervorragend für die
Lagerung von abgeblisterter Ware. Haken müssen separat bestellt werden (siehe Seite 27).
Auf Wunsch und gegen Aufpreis in allen RAL-Farben gepulvert. Wir beraten Sie gerne.
| 26
Höhe
mm
Regaltiefe
mm
Maschenweite
mm
Oberfläche Bestell-Nr.
2000 300 50 x 50 verzinkt 373W1BA200022Z
2200 300 50 x 50 verzinkt 373W1BA220022Z
2500 300 50 x 50 verzinkt 373W1BA250022Z
3000 300 50 x 50 verzinkt 373W1BA300022Z
2000 400 50 x 50 verzinkt 373W1BA200032Z
2200 400 50 x 50 verzinkt 373W1BA220032Z
2500 400 50 x 50 verzinkt 373W1BA250032Z
3000 400 50 x 50 verzinkt 373W1BA300032Z
2000 500 50 x 50 verzinkt 373W1BA200042Z
2200 500 50 x 50 verzinkt 373W1BA220042Z
2500 500 50 x 50 verzinkt 373W1BA250042Z
3000 500 50 x 50 verzinkt 373W1BA300042Z
2000 600 50 x 50 verzinkt 373W1BA200052Z
2200 600 50 x 50 verzinkt 373W1BA220052Z
2500 600 50 x 50 verzinkt 373W1BA250052Z
3000 600 50 x 50 verzinkt 373W1BA300052Z
2000 800 50 x 50 verzinkt 373W1BA200072Z
2200 800 50 x 50 verzinkt 373W1BA220072Z
2500 800 50 x 50 verzinkt 373W1BA250072Z
3000 800 50 x 50 verzinkt 373W1BA300072Z
2000 1000 50 x 50 verzinkt 373W1BA200092Z
2200 1000 50 x 50 verzinkt 373W1BA220092Z
2500 1000 50 x 50 verzinkt 373W1BA250092Z
3000 1000 50 x 50 verzinkt 373W1BA300092Z
Gitter-Seitenwand
Die Seitenwand aus Gitter wird zur seitlichen Abgrenzung der Regalfelder mittels eines Befestigungs-
sets in die Rahmen montiert. Das Befestigungsset muss separat bestellt werden (siehe Seite 29).
Länge
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
60 gesteckt verzinkt 373W40ZB060Z
100 gesteckt verzinkt 373W40ZB100Z
160 gesteckt verzinkt 373W40ZB160Z
300 gesteckt verzinkt 373W40ZB300Z
Länge
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
60 gesteckt verzinkt 373W40ZA060Z
100 gesteckt verzinkt 373W40ZA100Z
160 gesteckt verzinkt 373W40ZA160Z
300 gesteckt verzinkt 373W40ZA300Z
Schlaufenhaken
Lochblechhaken
Die Schlaufenhaken dienen zur Aufnahme von verpackter, hängender Ware.
Die Lochblechhaken dienen zur Aufnahme von verpackter, hängender Ware.
27 |
Wir organisieren Ihre Welt.
Vollblech-Rückwand
Die Rückwand aus Vollblech wird mittels eines Befestigungssets an den Rahmen des Regalfeldes befestigt.
Das Befestigungsset muss separat bestellt werden (siehe Seite 29).
Die Rückwand aus Gitter wird mittels eines Befestigungsset an den Rahmen des Regalfeldes befestigt
und kann auch als Mittelwand genutzt werden. Das Befestigungsset muss separat bestellt werden
(siehe Seite 29).
Höhe
mm
Feldbreite
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
2000 970 geschraubt verzinkt 373W3ABA200097Z
2200 970 geschraubt verzinkt 373W3ABA220097Z
2500 970 geschraubt verzinkt 373W3ABA250097Z
3000 970 geschraubt verzinkt 373W3ABA300097Z
2000 1270 geschraubt verzinkt 373W3ABA200127Z
2200 1270 geschraubt verzinkt 373W3ABA220127Z
2500 1270 geschraubt verzinkt 373W3ABA250127Z
3000 1270 geschraubt verzinkt 373W3ABA300127Z
Höhe
mm
Feldbreite
mm
Maschenweite Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
2000 970 50 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA200097Z
2200 970 51 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA220097Z
2500 970 52 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA250097Z
3000 970 53 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA300097Z
2000 1270 54 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA200127Z
2200 1270 55 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA220127Z
2500 1270 56 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA250127Z
3000 1270 57 x 50 geschraubt verzinkt 373W3BA300127Z
Gitter-Rückwand
| 28
Höhe
mm
Breite
mm
Oberfläche Bestell-Nr.
2000 970 verzinkt 373W2AA200097Z
2200 970 verzinkt 373W2AA220097Z
2500 970 verzinkt 373W2AA250097Z
3000 970 verzinkt 373W2AA300097Z
2000 1270 verzinkt 373W2AA200127Z
2200 1270 verzinkt 373W2AA220127Z
2500 1270 verzinkt 373W2AA250127Z
3000 1270 verzinkt 373W2AA300127Z
Vollblech-Mittelwand
Die Mittelwand aus Vollblech wird zwischen die Regalrahmen eines Doppelregals einge-
schoben.
Befestigungssets für Rück- und Seitenwände
Befestigungsset für Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
Vollblech-Seitenwand geschraubt verzinkt 37S00ZZG000024
Gitter-Seitenwand geschraubt verzinkt 37S00ZZG000022
Vollblech-Rückwand geschraubt verzinkt 37S00ZZG000023
Gitter-Rückwand geschraubt verzinkt 37S00ZZG000021
Sie erhalten die Wände auf Wunsch und gegen Aufpreis in allen RAL-Farben pulverbeschichtet. Wir beraten Sie gerne.
29 |
Wir organisieren Ihre Welt.
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
200 100 gesteckt weiß 373T0ZG100200R
Regalfahne gerade
Zur Anbringung der Regalkennzeichnung.
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
160 100 gesteckt weiß 373T0ZA100160R
Regalfahne abgewinkelt
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
80 30 PVC weiß P0BETC08030W
Magnetetikett
Zum Anbringen auf Metall, z.B. an die Fachbodenvorderkante.
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
80 30 Kunststoff transparent P0BETD080030
Klemmetikettenhalter
Zum Aufstecken auf die Fachbodenvorderkante.
Zur Anbringung der Regalkennzeichnung.
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
80 30 Kunststoff,
selbstklebend
transparent P0BETB080030
Klebeetikettenhalter
Zum Anbringen an Fachböden, Behältern, Lochwänden, Klemmtrennwinkeln und vielem mehr.
| 30
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Verpackungseinheit Oberfläche Bestell-Nr.
79 27 Papier 1 Etikett weiß P0BBKA079027
79 27 Papier (A4-Bogen perforiert) 22 Etiketten weiß P0BBKA079027A4
Beschriftungskarte
Geeignet für Etikettenhalter oder direkt in Trennwänden, z.B. in Lagerkästen.
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
79 27 Kunststoff transparent P0BBFA079027
Schutzfolie
Die Folie dient zum Schutz der Beschriftungskarte.
Breite
mm
Höhe
mm
Ausführung Oberfläche Bestell-Nr.
80 30 PVC schwarz P0BETC08030S
Magnetetikettenhalter
Zum Anbringen auf Metall, beispielsweise an die Fachbodenvorderkante, inkl. Schiene für Beschrif-
tungskarte.
31 |